
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
Câmara Municipal de Nazaré 

Terça-Feira • 14 de Abril de 2015 • Ano III • Nº 25 

GESTOR: ANITA MARIA CERQUEIRA DE BRITO 

Publicações deste Diário 

 

ATOS OFICIAIS 

 ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 02/2015 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2015 

 

site: cmnazareba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

14 de Abril de 2015 

Ano III- Nº 25 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS - ATO DA PRESIDÊNCIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

14 de Abril de 2015 

Ano III- Nº 25 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 008/2015 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL - 

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 003/2015 CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA: AGUIA 

INFORMATICA E IMPRESSOES LTDA – CNPJ: 02.978.535/0001-67 OBJETO: prestação 

de serviços de CONFECÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS GRÁFICOS, OUTDOOR E 

RECARGA DE TONNER PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA 

MUNICIPAL. VALOR: R$ 7.808,00 ( sete mil oitocentos e oito  reais). DATA DA 

CONTRATAÇÃO: 07/04/2015. Nazaré, 07/04/2015. ANITA MARIA C. DE BRITTO– 

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 11/2015 

MODADLIDADE: DISPENSA      Nº 003/2015 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 

CONTRATADO: AGUIA INFORMATICA E IMPRESSOES LTDA 

CNPJ/CPF: 02.978.535/0001-67 

OBJETO: Prestação de serviços na Confecção de diversos materiais 
gráficos, outdoor e recarga de tonner para atender as 
necessidades desta Câmara Municipal. 

VALOR TOTAL: R$ 7.808,00 (sete mil oitocentos e oito  reais) 

ASSINATURA 07 de abril de 2015 

VIGENCIA 31 de dezembro de 2015 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA 

Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte 

0202000 2002 3.3.9.0.39.00 00 

 Nazaré, 07 de abril de 2015 
Anita Maria C. de Britto 

Presidente da Câmara Municipal 
 


		2015-04-14T12:25:51+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 14/04/2015 12:25:51 -03:00(GMT).;




